Imperator in insti. de pupil. substi. Par. i. In suā tu-
telam uenerit, id est, antequā pubes factus sit.

FINGE aliquem mancipio &c. Quod nō ius
re cōtrahit, nullus est momenti L. nō est uobis, C. de
p̄red. & alijs re, minor⁹ &c. Finge aliquē mancipio
dedisse, id est, abalienasse, qđ mancipio dari nō pōt,
id est, abalienari, ut sunt res sacræ, ædes, dona ad mi-
nisterium Dei dedicata insti. de re. diui. Par. Res sacrae
m. autem de non aliæ re. eccles.

NAM QVID interest, Argumentū ex antecedē-
tib⁹ est, Cum in propositione conditionali sumit,
id qđ est antecedens, & ab eo contexitur argumētatio,

EXEMPLVM

Si Cicero homo est, animal est,

Homo est antecedens, ab hoc sumit argumētum

Atqui homo est, igitur animal est,

EXEMPLVM Ciceronis, Si pecunia signata
argentum est, legata est mulieri,

Pecunia signata, antecedens est, inde argumētū sumit

Sed pecunia signata argentum est, est igit⁹ signata

A consequentib⁹ fit argumētatio, quoties ex cō-

ditionali hypothetica id quod cōsequēs est ,sumitur
in argumentatione, ut.

Si sentit, animal est,
Animal est consequens, inde sic colligitur,

Sed non animal est, igitur nec sentit,

EXEMPLVM Ciceronis

Si numerata pecunia non est legata, non est nume-
rata pecunia argentum.

Non numerata pecunia est consequens. Est uero
numerata pecunia argentum, est igitur legata.

A repugnantibus

Hoc modo, nō si homo est Cicero, animal nō est.

Repugnant

Hominem esse, & animal non esse.

Atqui homo est Cicero, est igitur animal.

Exemplum Ciceronis.

Non & legatum argentiū est, & non est legata
numerata pecunia.

Repugnant

Legatum esse argentum, & non legatam pecuniam
numeratam.

Atqui legatum est argentum, legata igitur numera-
ta pecunia est.

Cum aut̄ aliqua coniuncta &c.

Coniuncta ut homo, & animal negaris' hoc mo-
do, non homo, non animal est, si ex his p̄mitum sum-
pseris. Atqui homo est, quod relinquunt toller dum
est, relinquunt uero, non animal est, hoc tolliunt, &
concludunt, animal igitur est,

Sed Homerus propter excellentiam &c,

Idem habes de Homero in insti, de iu, na, gen, &
m, Par, sed ius,

Ex hoc genere

De fato, uide Gellium lib, sexto, Cap, secundo, &

Cicero.de fato.

Si telum.

Ad hunc locū pertinet, Par. iniuria occiditur insti.
de L. Aquī.

Annotauit Boetius uoluntatem in maleficis con-
demnari, id quod L. firmari potest, L. Diuus Adria-
nus. ff. ad L. Corne. de fīca. In maleficiis uoluntas spe/
ctatur, non exitus. Item L. i. Par. Diuus Adrianus, &
cetera.

In omnibus igitur iudicij̄ &c. Bona fides in actio-
nibus, aliquā p. ægrate usurpat̄, nā in bonæ fidei acti-
onibus, æquitas cōsiderat̄, ut dicit glo. in rubrica de
sum. trini. & fi. catho.